Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 014/2024- COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Resultado Preliminar do Concurso de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico- Veterinária, aberto pelo Edital
nº08/2024- COREMU, conforme segue:

Área: Anestesiologia Veterinária

Nome Completo Prova objetiva Currículo Nota final Classificação

Bruna Martins Kichel 5.2 1.25 4.41 5º

Geovanna Maria de Lima Pereira 6.4 1.15 5.35 4º

Guilherme Anzolin Cavalheiro 7.2 2.2 6.2 1º

Guilherme Vinicius Tondo 6.8 1.3 5.7 3º

Rafael Pinguello Chrun 7.2 1.6 6.08 2º

Área: Patologia Clínica Veterinária

Nome Completo Prova objetiva Currículo Nota final Classificação

Barbara Mariane Gayde 5.6 1.9 4.86 5º

Gabriely Amaro de Oliveira Borges 8.4 5.4 7.8 1º

Maria Clara Silva Bergamo 7.2 1.85 6.13 3º

Sthéfany Priscila da Cunha 9.2 1.95 7.75 2º

Vitor Valentim Macri de Souza 5.2 3.6 4.88 4º

Maringá, 19 de março de 2024.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/